
25 25 25

455 (SA) POLLA SR426 VIA CAMPO LA SALA INIZIO TRASFERIMENTO 0,000 0,000 0,000 12:30 12:30 12:30

464 SS19 VIA ANNIA CASELLO A3 SA-RC 0,530 1,580 -1,580 12:33 12:33 12:33

322 (SA) PERTOSA SS19 Str. St.le DELLE CALABRIE 2,500 5,600 -5,600 12:43 12:43 12:43

232 SS19 Str. St.le DELLE CALABRIE FINE TRASFERIMENTO 1,190 6,790 -6,790 12:46 12:46 12:46
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223 (SA) PERTOSA SS19 Str. St.le DELLE CALABRIE KM 0 0,000 0,000 128,400 12:46 12:46 12:46

227 SS19 Str. St.le DELLE CALABRIE dir. SALERNO 0,400 0,400 128,000 12:46 12:46 12:46

208 (SA) AULETTA SS19 Str. St.le DELLE CALABRIE 2,100 2,500 125,900 12:49 12:50 12:51

187 (SA) PETINA SS19 Str. St.le DELLE CALABRIE 4,100 6,600 121,800 12:56 12:57 12:59

204 (SA) SICIGNANO DEGLI ALBURNI SS19 Str. St.le DELLE CALABRIE 0,600 7,200 121,200 12:57 12:58 13:00

260 SS19 Str. St.le DELLE CALABRIE INIZIO SALITA 9,000 16,200 112,200 13:11 13:13 13:18

350 SS19 Str. St.le DELLE CALABRIE LOCALITA' ZUPPINO 1,200 17,400 111,000 13:13 13:15 13:20

477 LOCALITA' SCORZO SS19 Str. St.le DELLE CALABRIE GPM 2
a
 categoria 1,600 19,000 109,400 13:16 13:17 13:24

471 (SA) POSTIGLIONE SS19 Str. St.le DELLE CALABRIE 1,800 20,800 107,600 13:18 13:20 13:27

394 SS19 Str. St.le DELLE CALABRIE dir. SALERNO 3,000 23,800 104,600 13:23 13:25 13:33

319 (SA) SERRE SS19 Str. St.le DELLE CALABRIE 1,700 25,500 102,900 13:26 13:28 13:37

261 SERRE SS19 Str. St.le DELLE CALABRIE INIZIO GREEN ZONE 1,500 27,000 101,400 13:28 13:31 13:40

248 SERRE SS19 Str. St.le DELLE CALABRIE FINE GREEN ZONE 1,000 28,000 100,400 13:30 13:32 13:42

199 (SA) SERRE SS20 Str. St.le DELLE CALABRIE INIZIO RIFORNIMENTO 2,000 30,000 98,400 13:33 13:36 13:46

45 (SA) CAMPAGNA SS19 Str. St.le DELLE CALABRIE dir. EBOLI 6,550 36,550 91,850 13:43 13:46 13:59

96 (SA) EBOLI SS19 Str. St.le DELLE CALABRIE 3,150 39,700 88,700 13:48 13:52 14:05

97 SS19 Str. St.le DELLE CALABRIE dir. EBOLI 1,300 41,000 87,400 13:50 13:54 14:08

93 VIA SANDRO PERTINI 0,200 41,200 87,200 13:51 13:54 14:08

93 VIA SANDRO PERTINI INIZIO GREEN ZONE 0,050 41,250 87,150 13:51 13:54 14:08

91 VIA SANDRO PERTINI 0,250 41,500 86,900 13:51 13:55 14:09

89 VIA DON LUIGI STURZO 0,600 42,100 86,300 13:52 13:56 14:10

90 VIA SERRACAPILLI FINE GREEN ZONE 0,550 42,650 85,750 13:53 13:57 14:11

103 VIA UMBERTO NOBILE 0,350 43,000 85,400 13:53 13:57 14:12

110 VIA IGNAZIO LODATO 0,350 43,350 85,050 13:54 13:58 14:12

111 CORSO MATTEO RIPA 0,250 43,600 84,800 13:54 13:58 14:13

111 SALITA RIPA dir. CASA DI RECLUSIONE 0,050 43,650 84,750 13:54 13:58 14:13

130 SP350 VIA OLEVANO dir. OLEVANO 0,150 43,800 84,600 13:55 13:59 14:13

134 (SA) OLEVANO SP29b VIA MENSA dir. OLEVANO  S.T. 7,200 51,000 77,400 14:06 14:11 14:28

132 VIA FROSANO 0,450 51,450 76,950 14:07 14:11 14:28

132 Str. Vicinale DELLA VIGNA 1,250 52,700 75,700 14:09 14:13 14:31

132 (SA) MONTECORVINO ROVELLA CONTRADA SAN LORENZO 1,300 54,000 74,400 14:11 14:16 14:34

153 SR164 VIA FRATELLI ROSSELLI dir. MONRECORVINO R. 0,900 54,900 73,500 14:12 14:17 14:35

163 SR164 CONTRADA CETRANGOLO 0,430 55,330 73,070 14:13 14:18 14:36

182 CONTRADA CAPPELLE dir. ACERNO 0,730 56,060 72,340 14:14 14:19 14:38

173 CONTRADA PEZZE 0,440 56,500 71,900 14:15 14:20 14:39

200 CONTRADA PEZZE INIZIO SALITA 0,500 57,000 71,400 14:16 14:21 14:40

332 SRexSS164 2,400 59,400 69,000 14:19 14:25 14:44

664 (SA) ACERNO SRexSS164 5,600 65,000 63,400 14:28 14:34 14:56

719 SRexSS164 FONTANA DEL VESCOVO 1,800 66,800 61,600 14:31 14:37 14:59

531 SRexSS164 INIZIO SALITA 3,600 70,400 58,000 14:37 14:43 15:06

641 SRexSS164 VIA PICENTIA 2,400 72,800 55,600 14:40 14:47 15:11

677 SRexSS164 dir. MONTELLA 0,400 73,200 55,200 14:41 14:48 15:12

699 SRexSS164 VIA VELIA INIZIO GREEN ZONE 0,400 73,600 54,800 14:42 14:48 15:13

720 SRexSS164 VIA MONTELLA dir. MONTELLA 0,700 74,300 54,100 14:43 14:49 15:14

739 SRexSS164 VIA MONTELLA FINE GREEN ZONE 0,700 75,000 53,400 14:44 14:51 15:16

848 (AV) MONTELLA SP164 VALICO DELLE CROCI GPM 1
a
 categoria 4,800 79,800 48,600 14:52 14:59 15:25

839 SP164 PASSO CROCI DI ACERNO dir. MONTELLA 0,300 80,100 48,300 14:52 14:59 15:26

592 SRexSS164 VIA DEI DIECI 8,700 88,800 39,600 15:06 15:14 15:43

588 SRexSS164 VIA M. CIANCIULLI 0,350 89,150 39,250 15:06 15:14 15:44

585 SRexSS164 PIAZZA S. BARTOLI 0,650 89,800 38,600 15:07 15:15 15:45
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TRASFERIMENTO AL Km 0

Tappa n° 2 :  "POLLA (Sa) - AIELLO DEL SABATO (Av)"

Stage n° 2 :  "POLLA (Sa) - AIELLO DEL SABATO (Av)"
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583 SRexSS164 VIA DEL CORSO 0,050 89,850 38,550 15:07 15:15 15:45

582 SRexSS164 VIA DON G. MINZONI 0,050 89,900 38,500 15:07 15:15 15:45

579 SRexSS164 VIA DON G. MINZONI 0,100 90,000 38,400 15:08 15:16 15:46

579 SRexSS164 VIA DON G. MINZONI dir. AVELLINO 0,250 90,250 38,150 15:08 15:16 15:46

568 SRexSS164 VIA DON G. MINZONI 0,050 90,300 38,100 15:08 15:16 15:46

545 SRexSS164 dir. AVELLINO 0,050 90,350 38,050 15:08 15:16 15:46

505 SRexSS165 dir. CASSANO 1,850 92,200 36,200 15:11 15:19 15:50

496 SRexSS164 dir. BAGNOLI IRPINO 2,300 92,600 35,800 15:12 15:20 15:51

496 dir. PONTEROMITO 2,500 92,850 35,550 15:12 15:20 15:51

487 (AV) CASSANO IRPINO SRexSS164 Str. Reg. DELLE CROCI DI ACERNO 0,550 93,150 35,250 15:13 15:21 15:52

454 (AV) PONTEROMITO SRexSS164 Str. Reg. DELLE CROCI DI ACERNO 2,300 95,450 32,950 15:16 15:25 15:56

447 SRexSS164 Str. Reg. DELLE CROCI DI ACERNO dir. AVELLINO 1,250 96,700 31,700 15:18 15:27 15:59

447 (AV) MONTEMARANO SRexSS164 Str. Reg. DELLE CROCI DI ACERNO 0,050 96,750 31,650 15:18 15:27 15:59

452 SRexSS165 Str. Reg. DELLE CROCI DI ACERNO dir. AVELLINO 1,700 98,450 29,950 15:21 15:30 16:02

446 SS400 dir. AVELLINO 0,400 98,850 29,550 15:22 15:30 16:03

687 (AV) CASTELVETERE SUL CALORE SS400 6,700 105,550 22,850 15:32 15:41 16:17

752 SS400 FINE RIFORNIMENTO 1,600 107,150 21,250 15:35 15:44 16:20

745 SS400 dir. AVELLINO 0,100 107,250 21,150 15:35 15:44 16:20

745 SS400 dir. AVELLINO 0,200 107,450 20,950 15:35 15:45 16:20

757 (AV) SAN MANGO SUL CALORE SS400 1,600 109,050 19,350 15:38 15:47 16:24

757 SS400 2 GALLERIE - 50m - 100m 0,050 109,100 19,300 15:38 15:47 16:24

710 (AV) CHIUSANO SAN DOMENICO SS400 1,250 110,350 18,050 15:40 15:49 16:26

691 SS400 dir. AVELLINO 0,850 111,200 17,200 15:41 15:51 16:28

684 SS400 15 km ALL'ARRIVO 0,950 112,150 16,250 15:43 15:52 16:30

645 SS400 1 GALLERIA + 50m 1,500 113,650 14,750 15:45 15:55 16:33

646 SS400 dir. AVELLINO 0,100 113,750 14,650 15:45 15:55 16:33

626 SS400 1 GALLERIA + 50m 1,650 115,400 13,000 15:48 15:58 16:36

626 (AV) PAROLISE SS400 0,050 115,450 12,950 15:48 15:58 16:36

606 dir. PAROLISE 0,300 115,750 12,650 15:48 15:58 16:37

600 dir. PAROLISE 0,300 116,050 12,350 15:49 15:59 16:38

595 exSS7 VIA NAZIONALE APPIA dir. PAROLISE 0,050 116,100 12,300 15:49 15:59 16:38

554 exSS7 VIA NAZIONALE APPIA INIZIO GREEN ZONE 0,650 116,750 11,650 15:50 16:00 16:39

554 exSS7 VIALE UNITA' D'ITALIA dir. AVELLINO 0,050 116,800 11,600 15:50 16:00 16:39

542 exSS7 10 km ALL'ARRIVO 0,350 117,150 11,250 15:50 16:01 16:40

533 (AV) SAN POTITO ULTRA exSS7 VIALE SANDRO PERTINI 0,150 117,300 11,100 15:51 16:01 16:40

482 exSS7 VIA CROCEFISSO FINE GREEN ZONE 1,200 118,500 9,900 15:53 16:03 16:43

425 exSS7 CONTRADA FIEVO 1,050 119,550 8,850 15:54 16:05 16:45

309 (AV) MANOCALZATI exSS7 VIA A. MASTROBERARDINO 1,950 121,500 6,900 15:57 16:08 16:49

297 (AV) ATRIPALDA PIAZZA GIOVANNI XIII 0,350 121,850 6,550 15:58 16:09 16:49

296 VIA A. MASTROBERARDINO 0,050 121,900 6,500 15:58 16:09 16:49

299 SP24 VIA MANFREDI 0,400 122,300 6,100 15:59 16:09 16:50

303 PIAZZA UMBERTO I 0,200 122,500 5,900 15:59 16:10 16:51

303 VIA MELFI 0,050 122,550 5,850 15:59 16:10 16:51

304 SP24 VIA ROMA 0,200 122,750 5,650 15:59 16:10 16:51

304 SP25 VIA ROMA T.V. 0,350 123,100 5,300 16:00 16:11 16:52

308 VIA CESINALI 0,250 123,350 5,050 16:00 16:11 16:52

316 VIA N. SALVI 0,200 123,550 4,850 16:01 16:11 16:53

317 VIA N. SALVI dir. CESINALI 0,150 123,700 4,700 16:01 16:12 16:53

322 VIA N. SALVI CAVALCAVIA SU A2 0,250 123,950 4,450 16:01 16:12 16:53

330 VIA CADUTI FORZE DELL'ORDINE INCROCIO VIA CESINALI 0,150 124,100 4,300 16:01 16:12 16:54

331 SP206 0,100 124,200 4,200 16:02 16:13 16:54

368 (AV) CESINALI SP206 0,950 125,150 3,250 16:03 16:14 16:56

379 SP206 PIAZZA DI DONATO BARONE 0,350 125,500 2,900 16:04 16:15 16:57

377 SP64 VIA TAVERNOLE 0,050 125,550 2,850 16:04 16:15 16:57

377 (AV) AIELLO DEL SABATO SP64 VIA CHIANCHE 0,000 125,550 2,850 16:04 16:15 16:57

377 VIA CAPO CASALE dir. CENTRO 0,550 126,100 2,300 16:05 16:16 16:58

407 VIA AIELLO CESINALI 0,400 126,500 1,900 16:05 16:16 16:59

416 SP64 VIA S. MANCINI 0,200 126,700 1,700 16:06 16:17 16:59

420 SP64 VIA S. MANCINI COMUNE 0,250 126,950 1,450 16:06 16:17 16:59

423 SP263 VIALE UNITA' D'ITALIA 0,200 127,150 1,250 16:06 16:17 17:00

424 SP264 VIALE UNITA' D'ITALIA DEVIAZIONE AMMIRAGLIE 0,050 127,200 1,200 16:06 16:18 17:00

423423 (AV) AIELLO DEL SABATO SP264 VIALE UNITA' D'ITALIA 0,150 127,350 1,050 16:07 16:18 17:00


